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فدراسیون وزنه برداری مایل است با افراد کوچک کار کند تا من!

سلیمی: با 170 کیلو وزن راه رفتن برایم سخت است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  احســنت به جنــاب آقاي ســلطاني فر، با اين که متاســفانه بعضي از 
خبرنگارها  سوال هاي حاشيه اي درباره سرمربي تيم ملي فوتبال از ايشان 
پرسيدن، ولي وزير محترم به خاطر آرامش کادرفني و بازيکنان تيم ملي 

با احترام به خبرنگارها فقط به خدا حافظي اکتفا کردن. 
 تيم پرســپوليس به خاطــر پرداخت يک ميليــون و 200 هزار دلار از 
بيت المال به خاطر گادوين منشــا بازيکــن بی خاصيت  بايد توضيح دهد. 

دلالان مرگشان باد. 
 آقای فرهاد مجيدی، محسن مسلمان را جذب کنيد تا مشکل استقلال 

حل شود.
 آقــای برانکو دلال کــروات، لطفا به آقای کــی روش بی حرمتی نکن. 
مطمئن بــاش ۱۵ميليون طرفدار پرســپوليس از ســرمربی و تيم ملی 

حمايت خواهند کرد. لطفا در اين بازه زمانی فقط سکوت... 
 مگر در يک بازي چقدر موقعيــت پيش مي آيد که طارمي همه اش را 

خراب مي کنه.
 بازی های سردار آزمون در جام جهانی و جام ملت های آسيا ، نشان داده 

که بازيکن بزرگی نيست و توانايی گلزنی بالايی نداره.
 مگر وظيفه گلر جلو گيری از گل خوردن تيم نيســت؟ پس بيرانوند به 
وظيفــه اش عمل کرده، اين که در بوق و کرنا کردن ندارد، پس من معلم 
هم که به وظيفه ام عمل  و در کلاس تدريس کردم در بوق و کرنا کنيد.

 کی روش بايد به فکر يک جايگزين برای ســردار آزمون باشــه ، چون 
سردار آزمون ثابت کرده که بازيکن گلزنی نيست و نمی تواند از  فرصت ها 

به خوبی استفاده کنه.

اتمام دوره سرپرستی بنی تمیم تا ۱۲ روز دیگر
بعد از استعفای رسول خادم از رياست فدراسيون کشتی، با نظر اعضای مجمع، 
حکم سرپرستی فدراسيون کشتی روز ۱۵ آبان از سوی وزارت ورزش برای حميد 
بنی تميم، نايب رئيس فدراسيون صادر شد. طبق قانون، حکم سرپرستی 3 ماهه 
اســت که می تواند برای بار دوم و درنهايت  6 ماه تمديد شود. فدراسيون نبايد 
بيش از 2 دوره 3 ماهه با سرپرســت اداره شــود. در شرايطی که هنوز در مورد 
وضعيت هيئت های ورزشی بازنشسته تعيين تکليف نشده و گفته می شود همين 
موضوع دليل اصلی عدم اعلام زمان ثبت نام از کانديداها ســت، تا ۱2 روز آينده 
دوره 3 ماهه سرپرستی بنی تميم در فدراسيون کشتی به پايان می رسد و طبق 
قانون يا بايد حکم سرپرستی او برای دوره 3 ماهه دوم نيز تمديد شود و يا اين که 

تکليف قطعی انتخابات از سوی وزارت ورزش مشخص شود.  

پیروزی خادم الشریعه در جبل الطارق
هفدهمين دوره مسابقات شطرنج جبل الطارق از دوم بهمن ماه آغاز شد. سارا 
سادات خادم الشريعه با ريتينگ 2۴6۸ در نخستين دور از اين رقابت ها مقابل 
جيرارد از ماداگاسکار با ريتينگ 2۱2۹ رقابت کرد و به برتری رسيد. او بايد در 
دور دوم مقابل جولس موسارد فرانسو با ريتينگ 260۵ رقابت کند. با اين حال 
سارا خادم الشريعه با ريتينگ زنده 2۴۷6 به رده پانزدهم برترين شطرنج بازان 
جهان در بخش بانوان صعود کرد. او ديروز در دور دوم رقابت کرد. اين مسابقات 
با حضور بيش از 2۵0 شطرنج باز از کشورهای مختلف از دوم بهمن آغاز شده و 

در ۱0 دور انجام می شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

کشتی پهلوانی از فدراسیون کشتی گرفته شد
حیدری: لطمه خواهیم خورد!

درحالی که کشــتی پهلوانی چند سالی است که 
مســتقيما با بودجه و حمايت فدراســيون کشتی 
اداره می شــود و حتی عليرضا حيدری با حمايت 
فدراســيون خادم، مســئوليت جهانی فدراسيون 
پهلوانــی را برعهده گرفته و رئيس کميته پهلوانی 
اتحاديه جهانی شده اما سه شنبه گذشته محمدرضا 
گردهمايــی  در  ورزش  معاون وزيــر  داورزنــی 
پيشکســوتان ورزش زورخانه ای در مشــهد اعلام 
کرد در نشستی که اخيرا با فدراسيون های کشتی 
و ورزش زورخانــه ای داشــته، تصويب شــد که 
کشــتی پهلوانی زير نظر فدراسيون ورزش پهلوانی 
و زورخانه ای قرار گيرد. اين اظهار نظر اما ناراحتی 
و تعجب اهالی کشــتی را به همراه داشته و آن ها 
معتقدنــد در اين خصوص هيچ پروتکلی به امضای 
فدراسيون کشتی نرسيده است. عليرضا حيدری با 
انتقاد شديد از صحبت های اخير داورزنی به تسنيم 
گفت: »طبق چيزی که معــاون وزير اعلام کرده، 
آن ها کشــتی پهلوانی را به فدراسيون زورخانه ای 
داده اند، درحالی که زيرساخت های لازم برای اين 
رشته در اين فدراســيون مهيا نيست. فدراسيون 
زورخانه ای، کشتی پهلوانی را رها کرده بود و کاری 
در اين خصوص انجام نمی دادند، وقتی فدراسيون 
رسول خادم رسما مســئوليت اين رشته را قبول 
کرد، در اين رشــته هزينه شــد و کارهای زيادی 
صورت گرفت و حالا که اين رشته به جايی رسيده 
و در مســير درســت قرار گرفته، دارند تقسيمات 
روی آن انجــام می دهند. شــايد به لحاظ حقوقی 
حق با آن ها باشــد که کشــتی پهلوانــی زير نظر 
فدراســيون زورخانه ای اداره شود اما مشکل بحث 
زيرساخت هاست. اول بايد بستر فراهم شود و بعد 
تفويض اختيار کنيم. شما يک فوتبال ۹0 دقيقه ای 
را می خواهيد برگزار کنيد بايد کلی کار انجام دهيد 
و ميلياردها خــرج ورزشــگاه از صندلی و بخش 
VIP و ظاهر مجموعــه کنيد تا فقط بتوانيد يک 
تک بازی را ميزبان باشيد، در مورد کشتی پهلوانی 
خيلی عجولانه تصميم گرفتند و اين رشته از اين 
موضوع لطمه می خورد. « حيدری با تاکيد بر اين که 
سرپرست فدراسيون کشتی نمی تواند پروتکلی در 
اين خصوص  امضا کرده باشــد، تصريح کرد: »من 
نمی دانم اين يک حرف است که زده شده يا اين که 
پروتکلی به امضا رسيده است. بنی تميم نمی تواند 
در اين مورد تصميم بگيرد چون سرپرســت است، 
نه رئيس. شايد هم اين برای من سوءتفاهم ايجاد 
کرده، هر کسی که مسئوليت فدراسيون کشتی را 
برعهده دارد، بايد تماميت کشتی را در نظر بگيرد. 
من واقعا نمی دانم بنی تميم چيزی را امضا کرده و 
با اين جدايی موافقت کرده يا اين که فقط چيزی از 

سوی معاون وزير اعلام شده است. «

سی و نهمين دوره رقابت های بين المللی کشتی فرنگی گزارش
جام تختی امروز و فردا در ســالن شــهيد ســروندی 
انديمشــک استان خوزســتان برگزار می شود. در اين 
دوره از رقابت ها کشتی گيرانی از چين، کوبا، جمهوری 
آذربايجان، صربســتان، کرواسی، سيرالئون، قزاقستان، 
ارمنستان، فلسطين و گرجســتان در کنار بيش از  60 
کشتی گير داخلی شــرکت دارند. بعد از حضور  محمد 
بنــا  به عنوان ســرمربی تيم ملی کشــتی فرنگی، به 
نظر می رســد او قصد دارد ضمن کاهش زمان حضور 

ملی پوشــان در اردوهای فرسايشــی، نگاه ويژه ای به 
تورنمنت ها و رقابت های بين المللی داشــته باشــد و 
برنامه ويژه ای حداقل تا پيکارهای قهرمانی سال 20۱۹ 
جهان در قزاقســتان برای کسب ســهميه بازی های 
المپيک  2020 توکيو و کسب مدال های خوش رنگ دارد 
تا حداقل بتواند ضمن کســب چند مدال خوش رنگ، 
فضای کشــتی را پيش از المپيک توکيو، تلطيف تر و 
پرانگيزه تر کند. جام تختی، ميدانی مهم و ارزشمند برای 
محک و ارزيابی مدعيان تيم ملی است و به طور حتم 

نتايج آن برای کادر فنی در ادامه بسيار موثر خواهد بود. 
تفاوت اين دوره از رقابت های کشتی فرنگی جام تختی، 
خارج شدن آن از سيستم رنکينگ اتحاديه جهانی است 
که بنا به درخواست کادر فنی تيم ملی اين اتفاق رخ داد 
تا تعداد بيشتری از نمايندگان کشورمان فرصت رقابت 
با رقيبان داخلی و خارجی را داشته باشند. گفتنی است 
در اين دوره از رقابت های جام تختی 60 فرنگی کار ايران 
درحالی با حريفان خود سرشــاخ می شوند که در بين 

آن ها ملی پوشان تيم جوانان نيز حضور دارند.

 آغاز جام تختی 
با نگاه متفاوت بنا 

با حضور 10 تیم خارجی 
برگزار می شود

آبی پوشــان به صورت رسمی گرو و نيوماير را از دست 
داده و جابر انصاری هم در آســتانه جدايی از اين تيم 
است. از سوی ديگر مرتضی آقاخان بار ديگر آسيب ديد 
و فصل را از دســت داد. ماشين سازی و ذوب آهن هم 
در صدد هســتند تا در صورت عدم وصول مطالباتشان 
تبريزی و شجاعيان را محروم کنند تا نگرانی های شفر 
به اوج برســد. در جريان ديــدار تيم های عراق و قطر 
در جام ملت های آســيا، طارق همام هافبک ميانی و 
جنگنده آبی ها کــه در ترکيب اين تيم جا افتاده بود، 
نيز دچار آســيب ديدگی جدی شــد و در همان نيمه 
نخســت ميدان را ترک کرد. اگرچه از ميزان و شدت 
آســيب ديدگی اين هافبک عراقی اطــلاع دقيقی در 
دست نيست، اما احتمال اين که وی هفته های نخست 
نيم فصل دوم را از دست بدهد، وجود دارد. همام عراقی 
اما تنها مصدوم استقلال در تعطيلات نيم فصل نيست 
و تعداد مراجعه کنندگان به کلينيک دکتر نوروزی، به 
شــکل عجيبی افزايش پيدا کرده است. بعد از اين که 
استقلالی ها نيم فصل را با پايان مصدوميت سهرابيان 
و اسماعيلی و همچنين بازگشــت شجاعيان، آقاخان 

و محســن کريمی آغاز کردند، اميدواری زيادی برای 
ادامــه فصل داشــتند اما حالا دوباره شــاهد پرتعداد 
شدن مصدومان تيم هستيم. مرتضی آقاخان به شکل 
عجيبی با مصدوميت از ناحيه آشــيل رو به رو شد و در 
جريان اردوی ترکيه نتوانست آبی ها را همراهی کند تا 
فصل را به طور کامل از دســت بدهد. استقلالی ها روی 
آقاخان در خط حمله حساب کرده بودند اما شرايط به 
شکل غير قابل انتظاری برای شفر بد شده است. روح ا... 
باقری ديگر مهاجم اســتقلال نيز به دليل مصدوميت 
بــه اردوی ترکيه نرفت و تمرينات مهم بدنســازی را 
از دســت داد و احتمالا به زودی بــه تمرينات اضافه 
می شــود اما زمان زيادی برای آماده ســازی نياز دارد. 
ديگر مصدوم اســتقلال، مهره کليــدی اين تيم يعنی 
علی کريمی اســت. کريمی بــه دليل مصدوميت جام 
ملت ها را از دســت داد و سپس به ترکيه رفت اما در 
ترکيه نيز خبری از حضور او در ترکيب استقلال نبود 
و در تمرينات نيز حاضر نشــد تا به اين ترتيب شرايط 
برای او نيز مناســب نباشــد و آبی ها يک مهره ديگر 
را از دســت بدهند. به اين ليســت بايد ميلاد زکی پور 

را نيز اضافه کرد که شــايعاتی درباره مصدوميت او به 
گوش می رسد و در آخرين ديدار دوستانه استقلال نيز 
به ميدان نرفت. همچنين ســجاد آقايی مهاجم جوان 
اســتقلالی ها نيز هنوز به تمرينات بازنگشته و وضعيت 
او برای ادامه مسابقات مشــخص نيست. وينفرد شفر 

اميدوار است تا  شروع ليگ ليست محدود او، محدودتر 
از گذشته نشود و تيم ملی و تمرينات آماده سازی نيم 
فصل دوم باعث مصدوميت دوباره بازيکنان اســتقلال 
نشود؛ اتفاقی که می تواند شروع نيم فصل دوم را از آن 

چيزی که انتظار می رود، سخت تر کند.

روزهای شلوغ کلینیک دکتر نوروزی! شفر و یک نگرانی تازه در اردوی آبی ها

درگذشت دروازه بان سابق تیم ملی 
 امير آقا حســينی از اولين دروازه بانان فوتبال کشور به شــمار می رفت. او در زمان بازيگری پيراهن 
شــاهين را بر تن داشــت و يکی از دروازه بان های خوب دوره خود بود. او به واسطه بازی های خوبی 
که برای شاهين انجام داد، به تيم ملی هم دعوت شد و ۴ بازی در کارنامه او ديده می شود. البته در 
ســال های اخير و در رســانه ها خيلی کمتر از امير آقا حسينی ياد شد و شايد خيلی ها اکنون نام او را 
برای اولين بار اســت که می شــنوند يا می خوانند. روحش شاد و يادش گرامی. ما هم به نوبه خود به 

بازماندگان اين دروازه بان قديمی تسليت می گوييم.  

پرسپولیس- ماشین سازی؛ امروز در شهید کاظمی 
تيم فوتبال ماشين ســازی تبريز، در پنجمين ديدار تدارکاتی امروز، پنج شــنبه از ساعت ۱۵:30 در 
مجموعه ورزشی شــهيد کاظمی تهران در مقابل پرســپوليس تهران صف آرايی خواهد کرد. گفتنی 
است؛ ماشين سازی که در تهران اردوی تدارکاتی اش را برگزار کرده، چند روز قبل در ديدار تدارکاتی 

ديگر که با نساجی مازندران برگزار کرد با نتيجه 2 - صفر شکست خورد.  

نیکبخت واحدی سرمربی نوجوانان استقلال شد 
 بازيکن پيشــين تيم فوتبال اســتقلال هدايت تيم نوجوانان اين باشــگاه را برعهده گرفت. عليرضا 
نيکبخت واحدی، بازيکن پيشين تيم های فوتبال استقلال و پرسپوليس هدايت تيم نوجوانان استقلال 
را بــه عهده گرفت. بايد ديد نيکبخت واحدی در اولين تجربه خود در عرصه مربيگری آن هم در يک 

تيم پايه چه عملکردی خواهد داشت. 

جلالی نیامده قهر کرد! 
مجيد جلالی که ابتدای هفته به عنوان ســرمربی جديد نســاجی کارش را شــروع کرده بود، پس از 
۵ جلســه حضور در تمرين نســاجی ديروز حاضر به کار با اين تيم نشــد و محل تمرين اين تيم را 
ترک کرد. جلالی از بی تفاوتی مديران نســاجی برای حل مشکلات اين تيم ناراحت شده  و به همين 
دليل حاضر نشد تا حل مشــکلات اين تيم را تمرين دهد. يکی از اصلی ترين درخواست های جلالی 
بازگرداندن حامد لک به تيم نساجی است. مديران نساجی در تلاش برای بازگرداندن او به تمرينات 

تيم شان هستند.  

هافبک طراح الاهلی بازی با پرسپولیس را از دست داد 
باشگاه الاهلی عربستان خبر داد که ژوزف دی سوزا دياز، هافبک برزيلی از ناحيه پا دچار مصدوميت 
شــديدی شده  و نياز به عمل جراحی و 3 ماه اســتراحت دارد. الاهلی يکی از رقبای پرسپوليس در 
مرحلــه گروهی ليگ قهرمانان آسيا  ســت و بــا اين خبر اين هافبک برزيلی بازی رفت و برگشــت با 

پرسپوليس را از دست داد.  

نخستین تمرین استقلالی ها در تهران 
نخستين تمرين اســتقلالی ها پس از بازگشــت از اردوی ترکيه، ديروز  )چهارشنبه( در زمين شماره 
2 ورزشــگاه آزادی برگزار شــد. در اين جلسه تمرينی، ا...يار صيادمنش و مهدی قائدی که به همراه 
تيم ملی اميد در قطر حضور داشتند و توانستند قهرمان مسابقات چهارجانبه در اين کشور شوند هم 
حاضر بودند اما سيد حســين حسينی پس از بازگشــت از اردوی ترکيه، سرما خورده  و نتوانست در 
تمرين ديروز حضور پيدا کند. بازيکنان اســتقلال در ابتدای تمرين ديروز، نرم دوی را در دستور کار 
خود قرار دادند و پس از آن، زير نظر فيليپ تمرينات تعادلی انجام دادند. پس از اين که تمرينات بدنی 

و تعادلی بازيکنان تمام شد، بازيکنان در گروه های ۴ در مقابل 2، کار با توپ انجام دادند.

وزیر و معاون اول رئیس جمهور در تدارک سفر به امارات 
اسحاق جهانگيری معاون اول رئيس جمهور در حاشيه دومين مجمع ملی سازمان های مردم نهاد جوانان 
کشور در کرمان گفت: »بازی های تيم ملی فوتبال ايران را در جام ملت های آسيا دنبال و از زحمات همه 
آن ها تشــکر می کنم. خوشــحالم که اين جوانان با پيروزی های خود موجب مسرت و شادکامی مردم و 
سربلندی کشور هستند و هميشه مايه افتخارند. برنامه ريزی کردم در صورت فيناليست شدن تيم ايران 
در جام ملت های آســيا به همراه دکتر سلطانی فر وزير ورزش و جوانان در کنار ملی پوشان باشيم. ان شا ا... 

جام قهرمانی در دستان بازيکنان پر افتخار ايران قرار بگيرد. « 

ســوژهــ

اســتقلال برای تقويت خط حمله خود بعد از پايان نيم فصل اول ليگ 
برتر دســت به کار شــد اما به دليل مشــکلاتی که اين باشگاه داشت 
تاکنون نتوانســته بــا بازيکن مد نظر خود قــرارداد امضا کند. اولويت 
باشــگاه اســتقلال جذب مهاجم بود بــه همين دليل اين باشــگاه با 
اســماعيل گونکالوس، مهاجم گينه ای-پرتغالی پاختاکور وارد مذاکره 
شــد و به توافق اوليه نيز رسيده است. مشکلات مالی باشگاه استقلال 
باعث شد تا اين تيم نتواند تا اين لحظه با اين بازيکن قرارداد امضا کند 

اما توافقات صورت گرفته و بايد ديد طی امروز و فردا امضای قرارداد با 
اين بازيکن نهايی می شود يا خير. اين بازيکن کارنامه تقريبا قابل قبولی 
دارد. گونکالوس سابقه بازی در لوشامپيونا- فرانسه با تيم نيس را دارد 
و در ۱۸ بازی ۵ گل نيز به ثمر رســانده است. همچنين از نکات ديگر 
در کارنامه اين بازيکن اين اســت که 2 بار ســابقه گلزنی در ليگ اروپا 
را نيز در کارنامه دارد. اين مهاجم گينه ای يک نيم فصل قرضی در تيم 
آپوئل قبرس نيز حضور داشــت که در ۱0 بازی 6 گل به ثمر رساند. او 

در فصل گذشــته برای پاختاکور ۱0 بار در ليگ و 3 بار در جام حذفی 
گلزنی کرده اســت. از نکات مثبت برای جذب اين بازيکن اين اســت 
که ليگ ازبکســتان به تازگی به اتمام رســيده و بدن اين بازيکن هنوز 
آماده اســت. اين بازيکن همچنين در آسيا سابقه بازی در تيم الاتفاق 
عربســتان را نيز در کارنامه دارد. از نکاتی که می توان به آن اشاره کرد 
در ســال 20۱۸ اين بازيکن به تيم ملی گينه نيز دعوت شــد و در 2 

ديدار نيز به ميدان رفت. 

مهاجم گینه ای با آمار گلزنی خوب!

اسماعیل گونکالوس، در یک قدمی استقلال

۱6 روز پيش مشخص شد که سرمربی تيم آپوئل 
به رضا قوچان نژاد، مهاجــم ايرانی ديگر اعتمادی 
ندارد و بايد راه حلی برای فســخ قــرارداد طرفين 
انديشيده شــود. رضا قوچان نژاد حتی در 3 بازی 
اخير تيــم آپوئل جايی در فهرســت ۱۸ نفره نيز 
نداشــت و آخرين بــازی اين مهاجــم ايرانی به 
روز 2 ژانويــه در جام حذفی قبــرس برمی گردد. 
ســرمربی ايتاليايی آپوئل پس از ســلب اعتمادش 

به رضــا قوچان نژاد، يک مهاجم جديد لهســتانی 
را به خدمت گرفت. بر اســاس گزارش اين رسانه 
قبرســی، مســئله بی اعتمادی ترامزانی، سرمربی 
تيم آپوئل به رضا قوچان نژاد روشــن است و به نظر 
می رســد راه ديگری نيز وجود نــدارد. تاکنون نيز 
راه حلی برای فســخ توافقی قرارداد طرفين حاصل 
نشــده و انتظار می رود طی ۹ روز آينده سرنوشت 

آن ها مشخص شود. 

 هميشــه در هفته های منتهی بــه دوره نقل و انتقالات 
زمستانی اخباری مبنی بر جابه جايی برخی بازيکنان به 
گوش می رسد. گلر جام جهانی رفته ذوبی ها يکی از همين 
بازيکنان است که حرف و حديث هايی مبنی بر خروج وی 
از اين تيم در زمســتان به گوش می رسيد اما عملا اين 
اتفــاق نخواهد افتاد تا او همچنــان به همراه ذوبی ها در 
ليگ برتر حضور داشته باشد. رشيد مظاهری در اين باره 
می گويد: »من کاری به حرف و حديث ها و شايعات ندارم. 

من در ســال آخر قراردادم با ذوب آهن هســتم و خيلی 
پيش از اين تصميمم را گرفته بودم تا به همراه اين تيم 
فصل را ادامه دهم. با منصوريان هم در اين باره صحبت 
کرده ام و قطعا با تمام توان در ليگ حضور خواهيم يافت. 
اين روزها تمرينات مداومی را پشت سر می گذاريم و به 
همراه منصوريان می خواهيم خودمان را به عنوان يکی از 
مدعيان قهرمانــی تثبيت کنيم و به همين دليل بايد از 

تمام استعدادهای تيم ذوب آهن استفاده کنيم. « 

مظاهری همچنان سبزپوش می ماند 9 روز سرنوشت ساز آپوئل و رضا قوچان نژاد 

کاندیدای انتخابات 
فدراسیون هندبال 

بازنشسته است؟

بعد از ابلاغ قانون منع بکارگیری بازنشستگان 
ریاســت  از  اســتعفای علیرضــا رحیمی  و 
کاندیداهای  از  ثبت نام  هندبال،  فدراســیون 
ریاست این فدراســیون آغاز  و مدارک 15 نفر 
از کاندیداها تایید و جهت بررســی صلاحیت 

به مراجع ذی صلاح ارســال شد. گفته می شود 
این فدراســیون در صورت رسیدن  انتخابات 
برگزار  اســفند ماه  اوایل  تایید صلاحیت هــا 
از کاندیداهای این  می شود. احمد گواری یکی 
فدراسیون است که در فضای مجازی و محافل 

هندبالی از پایان دوره خدمت و بازنشســتگی 
آینده صحبت هایی مطرح  در یک ســال  وی 
شــده. با این حال اما گــواری در مصاحبه با 
تســنیم این موضوع را رد کرد: » 7 سال دیگر 

از دوره خدمت من باقی مانده است.«  

پنجم شهريور ۹۷ برای پسر 2۹ ساله 
قائم شهری روز خاطره بازی بود. روزی 
که بهداد ســليمی بعد از 2 سال ناکامی، با هت تريک 
طلايی اش در بازی های آســيايی جاکارتا)او 3 مدال 
طلای بازی های آســيايی 20۱0، 20۱۴ و 20۱۸ را 
در کارنامه دارد(، پرونده قهرمانی هايش روی تخته را 
برای هميشه بست؛ آن هم با درآوردن کفش هايش به 
نشانه خداحافظی و بوسيدن تخته با چشمانی خيس. 
اتفاقی که باورش برای همه سخت بود. به طوری که 
بعد از گذشت ۵ ماه از آن روز، سلطانی فر وزير ورزش 
در مراســم افتتاح موزه ورزش ابــراز اميدواری کرد 
که بهداد برگردد. ســليمی اما در تصميم اش مصمم 
اســت و در پاسخ به اين ســوال خراسان که آيا قصد 
بازگشــت به ورزش حرفه ای را دارد يا خير، می گويد: 
»وزير گفت اميدوار  است که من برگردم اما من اصلا 
تصميمی برای برگشتن ندارم. « با اين حال اما انتشار 
خبر وزن کم کردن سليمی اين شائبه را قوت بخشيد 
که او ســودای برگشــت به تخته را دارد. ولی بهداد 
در تشــريخ علت وزن کم کردنش می گويد: »درحال 
وزن کم کردن هســتم چون با داشتن ۱۷0 کيلوگرم 
وزن راه رفتن کمی برايم سخت است)می خندد (.« از 
صحبت هــای او می توان قطعی بودن وداعش با پولاد 
سرد را فهميد. شايد همين تصميم قطعی هم باعث 
شــده که حالا گمانه زنی ها برای نحوه ادامه فعاليت 
ســليمی در دنيای وزنه برداری به شکل های مختلفی 
قوت بگيرد و خيلی ها مدعی شــوند که فدراســيون 
وزنه برداری به دنبال پســتی برای او می گردد. او اما 
در پاســخ به اين شــايعات می گويد: »چند ماه پيش 
جلسه ای با آقای مرادی)رئيس فدراسيون( داشتيم و 
حرف هايی هم در اين جلســه زده شد اما فدراسيون 
تمايلی برای همکاری با من ندارد. در واقع فدراسيون 
مايل است با نفرات چيپ و ضعيف و کوچک کار کند!« 
ســليمی درحالی از عزم جزمش برای کناره گيری از 
ورزش قهرمانــی صحبت می کند کــه حالا بايد نامه 

رســمی بازنشستگی او به فدراســيون جهانی ارسال 
شــود. اين درحالی است که چندی پيش فدراسيون 
وزنه برداری ايران مدعی شــد نامــه را آماده کرده اما 
سليمی آن را امضا نمی کند. بهداد حرف های ديگری 
می زند: »هنوز به فدراســيون نرفته ام که بخواهم اين 
کار را انجام بدهم. هنوز هم درخواست رسمی  از من 
در اين خصوص نشده ولی مصاحبه هايی در اين زمينه 
انجام شده. البته بيرانوند استاد مصاحبه کردن است و 
دوســت دارد مصاحبه کند ولی بايد مراحل اداری کار 
و نامه نگاری های مربوطه انجام شود. اگر نامه نگاری ها 
انجام شود، ان شاا... من هم جواب نامه ها را خواهم داد. « 
او در پاســخ به اين که چه کسی بايد اين نامه نگاری ها 
را انجــام دهد هم می گويد: »فدراســيون بايد به من 
نامه بزند. اما هنوز نامه ای از فدراســيون به دست من 
نرسيده است. « برای مردی که نزديک به 2 دهه با آهن 
ســرد و سخت دست و پنجه نرم کرده، وداع با هيجان 
روزهای قهرمانی قطعا سخت و دلتنگ کننده خواهد 
بود.  ســليمی می گويد: »به هر حال نزديک به ۱۷، ۱۸ 
سال از عمرم را با وزنه برداری سپری کرده ام و در حال 
حاضر هم ناخودآگاه به سمت سالن وزنه برداری کشيده 
می شــوم. به سالن می روم، با دوستانم تمرين می کنم 
و با آن ها وقت می گذرانــم. قطعا دلتنگ وزنه برداری 
می شــوم. اما کنار رفتــن از ورزش قهرمانی برای هر 
ورزشــکاری اتفاق می  افتد. هر ورزشــکاری يک روز 
می آيد و يک روز هم می رود. من هم تصميم گرفتم که 
روز رفتنم از ورزش قهرمانی، روز مسابقه ام در بازی های 
آسيايی 20۱۸ باشــد. « او در پاسخ به اين که ماجرای 
مربی گری اش در تيم پيام مخابــرات در ليگ برتر تا 
چه اندازه جدی اســت هم می گويد: »در حال پيش 
بردن کارها هستيم. صحبت هايی با مهندس صدری در 
اين خصوص داشتيم و ايشان هم نسبت به حضور من 
کاملا ابراز تمايل کردنــد. مراحل اداری کارها درحال 
انجام است. ان شاا... تا زمان شروع رقابت های ليگ، بايد 

ديد چه پيش می آيد. «


